Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020 № 324
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о комиссии
по наградам Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по наградам Чудовского муниципаль-
ного  района,  утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 20.01.2017 № 72, следующие изменения:

1.1.  исключить в  пункте  1.1  раздела  1,  пунктах  2.1,  2.3  раздела  2,
пункте 4.7 раздела 4 слова «и поощрениями»;

1.2. исключить в пункте 3.2 раздела 3 слова «, поощрении».
2.  Внести  в  состав комиссии по наградам Чудовского  муниципального

района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 20.01.2017 № 72, следующие изменения:

2.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  председателя  комиссии
Мещерякову О.Ю., управляющую Делами администрации Чудовского муници-
пального района, исключив Сахарову О.А.;

2.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
Александрова  А.А.,  первого  заместителя  Главы администрации  Чудов-

ского муниципального района;
Антонову Е.Ю.,  заместителя Главы  администрации Чудовского муници-

пального района;
Алексееву Н.Е.,  председателя районного Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
2.3. исключить из состава комиссии Калинину Л.А., Радевкину В.Н.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-8
№ 326-п